
Obec Řepov

Řepov 36, 293 01 Mladá Boleslav
Informace o záměru obce Řepov uzavřít smlouvu o výpůjčce nemovitosti

Obec Řepov má zájem na zachování kontinuity provozu mateřské školky v obci Řepov, kterou
v posledních několika letech zajišťovala Mateřská škola ŘEPOVANKA, o.p.s. (původní vypůjčitel), a
v této souvislosti nastavit odpovídající smluvní vztah. Vzhledem k nezbytnosti mateřské školky přímo
v obci Řepov, její obecné prospěšnosti, ze které přímo těží zejména obyvatelé obce, jakož i vzhledem
k osvědčenému a léty prověřenému provozu ze strany Mateřská škola ŘEPOVANKA, o.p.s., vyhlašuje
obec Řepov na základě§ 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,
záměr:

uzavřít smlouvu o výpůjčce nemovitosti v novém znění s původním vypůjčitelem
Podmínky výpůjčky:

Vypůjčitel:

Mateřská škola ŘEPOVANKA,' o.p.s. se sídlem č.p. 50, 293 01 Řepov, ICO: 25724771 zapsaná v
rejstříku obecně prospěšných společností vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. O 78
Předmět výpůjčky:

Pozemek parcelní číslo 93 v katastrálním území Řepov zapsaném na listu vlastnictví číslo 10001
vedeném v katastru nemovitostí Katastrálním úřadem pro obec Řepov a budova s číslem popisným 50,
která je součástí pozemku a je zapsaná rovněž na listu vlastnictví číslo 10001 vedeném v katastru
nemovitostí Katastrálním úřadem pro obec Řepov, a to včetně veškerého příslušenství k nim
náležejícímu.

Účel výpůjčky:

Účelem výpůjčky je primárně zajistit poskytování předškolního vzdělávání a školního stravování v
souladu se zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném
vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů (tj. zajistit provoz mateřské školky) a případně
provozování dalších obecně prospěšných služeb, které jsou předmětem činnosti společnosti Mateřská
škola ŘEPOVANKA, o.p.s.

Doba výpůjčky:

4 roky, přičemž výpůjčka bude moct být ze strany vypůjčitele ukončena za dobu jejího trvání tak, aby
nebyla nepřiměřeně narušena kontinuita provozu mateřské školky v obci Řepov.

Další informace:

Nabídky, připomínky a vyjádření k tomuto záměru je možné podávat na výše uvedenou adresu
Obecního úřadu do 22.8.2022 do 17,00HOd.

Obec Řepov si vyhrazuje právo v průběhu tohoto záměru upřesnit nebo doplnit podmínky výpůjčky.

Obec Řepov si vyhrazuje právo tento záměr kdykoliv zrušit a smlouvu o výpůjčce neuzavřít.

Milan Zachař

o

Vyvěšeno na úřední desce OÚ: 5.8.2022


